vencedora do Lote 2 com valor total de R$ 889,98. 

A empresa INFINIT CONFECÇÃO LTDA é vencedora dos lotes:  

- Lote 3, com valor total de R$ 2.499,68. 

- Lote 4, com valor total de R$ 2.649,92. 

- Lote 5, com valor total de R$ 6.399,36. 

Valor global da licitação R$ 12.438,94 (doze mil quatrocentos e trinta e oito reais e noventa e 

quatro centavos). 

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a aquisição e despesas. 

Publique-se. 

Amparo, 16 de novembro de 2023. 

Luciano Antonacci 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE, RECREAÇÃO, LAZER E EVENTOS